



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Konditorhjørnet ApS

Taastrup Hovedgade 106, 2630 Taastrup

CVR-nr. 39 02 84 84

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2022.

Lars Jedig Bork Petersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet

Konditorhjørnet ApS
Taastrup Hovedgade 106
2630 Taastrup

Telefon: 43 99 03 88

E-mail: taastrup@konditor-bager.dk

CVR-nr.: 39 02 84 84

Stiftet: 13. oktober 2017

Hjemsted: Høje Taastrup

Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
5. regnskabsår

Direktion

Lars Jedig Bork Petersen

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K

Bankforbindelse

Danske Bank
Taastrup Hovedgade 54
2630 Taastrup



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed indenfor bageribranchen og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.938.875 kr. mod 5.405.692 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 154.581 kr. mod 198.093 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	5.938.875	5.405.692
1 Personaleomkostninger	-5.501.051	-4.846.784
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-207.533	-203.129
Andre driftsomkostninger	0	-27.707
Driftsresultat	230.291	328.072
Øvrige finansielle omkostninger	-25.646	-68.342
Resultat før skat	204.645	259.730
2 Skat af årets resultat	-50.064	-61.637
Årets resultat	154.581	198.093
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	154.581	198.093
Disponeret i alt	154.581	198.093



Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver			
3	Goodwill	23.877	119.374
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	23.877	119.374
4	Produktionsanlæg og maskiner	833.055	927.902
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	81.126	52.957
	Materielle anlægsaktiver i alt	914.181	980.859
6	Deposita	175.739	175.739
	Finansielle anlægsaktiver i alt	175.739	175.739
	Anlægsaktiver i alt	1.113.797	1.275.972
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	367.864	402.368
	Varebeholdninger i alt	367.864	402.368
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	309.299	446.273
	Andre tilgodehavender	272.978	434.731
	Periodeafgrænsningsposter	0	9.147
	Tilgodehavender i alt	582.277	890.151
	Likvide beholdninger	270.810	304.950
	Omsætningsaktiver i alt	1.220.951	1.597.469
	Aktiver i alt	2.334.748	2.873.441



Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	490.142	335.561
Egenkapital i alt	540.142	385.561
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	25.027	40.369
Hensatte forpligtelser i alt	25.027	40.369
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	8.281	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	8.005
Leverandører af varer og tjenesteydelser	318.263	357.703
Selskabsskat	61.635	85.712
Anden gæld	1.381.400	1.996.091
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.769.579	2.447.511
Gældsforpligtelser i alt	1.769.579	2.447.511
Passiver i alt	2.334.748	2.873.441

7 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	137.468	187.468
Årets overførte overskud eller underskud	0	198.093	198.093
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	335.561	385.561
Årets overførte overskud eller underskud	0	154.581	154.581
	50.000	490.142	540.142



Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.730.395	4.223.440
Pensioner	551.420	438.891
Andre omkostninger til social sikring	219.236	184.453
	<u>5.501.051</u>	<u>4.846.784</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>16</u>	<u>15</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	65.406	85.712
Årets regulering af udskudt skat	-15.342	-24.075
	<u>50.064</u>	<u>61.637</u>
3. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2021	477.492	577.492
Afgang i årets løb	0	-100.000
	<u>477.492</u>	<u>477.492</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-358.118	-284.287
Årets afskrivninger	-95.497	-95.498
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	21.667
	<u>-453.615</u>	<u>-358.118</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>23.877</u>	<u>119.374</u>



Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
4. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. januar 2021	1.274.268	1.242.168
Tilgang i årets løb	0	52.900
Afgang i årets løb	<u>-7.500</u>	<u>-20.800</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>1.266.768</u>	<u>1.274.268</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-346.366	-259.019
Årets afskrivninger	<u>-87.347</u>	<u>-87.347</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-433.713</u>	<u>-346.366</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>833.055</u>	<u>927.902</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	113.919	88.919
Tilgang i årets løb	<u>52.858</u>	<u>25.000</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>166.777</u>	<u>113.919</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-60.962	-40.678
Årets afskrivninger	<u>-24.689</u>	<u>-20.284</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-85.651</u>	<u>-60.962</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>81.126</u>	<u>52.957</u>
6. Deposita		
Kostpris 1. januar 2021	175.739	312.539
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-136.800</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>175.739</u>	<u>175.739</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>175.739</u>	<u>175.739</u>



Noter

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser:

Selskabets huslejeforpligtelse udgør pr. 31. december 2021 i alt 259 t.kr.

Andre eventualforpligtelser:

Der er fastsat et lønkrav fra en tidligere medarbejder på t.kr 435. Parterne er i en forhandlingsproces og der er ikke en afgørelse dags dato. Det er ledelsens forventning at sagen går i selskabets favør.


